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	Datum
	2025-02-24

	Tid
	15.30-17.30

	Plats
	Sveriges Lärare Vattengatan 4F

	Närvarande
	Anders Johansson Ordförande 
Sara Söderstedt Sekreterare

	                           Johan Örsäter ledamot teams
                           Anna Senestad v. ordförande 
                           Cecilia Engqvist ledamot
                           Ingemar Wiloboken huvudskyddsombud

                           Albin Pålsson kassör
                           

	

	§ 19
	Mötets öppnande
Anders väljs till mötesordförande och hälsar välkomna och startar mötet.

	§ 20
	Godkännande av dagordning
Dagordningen godkänns.

	§ 21
§ 21   
	Val av justeringsman
Albin Pålsson väljs till justerare.

Föregående protokoll

	§ 22
§ 23
§ 24
§ 25
§ 26
§ 27
§ 28
§ 29
§ 30
§ 31
§ 32
§ 33
§ 34
§ 35

	Anmälan av tillkommande ärenden

Inga tillkommande ärenden.
In och -utträden
Ett utträde på grund av avslutad tjänst.
Studier
Vi är inbjudna till en föreläsning om omställningsfonden tillsammans med arbetsgivaren 7/3 eller11/4
Rapporter
Anders och Sara rapporterar från ombudsträffen. Anders rapporterar från FÖS. 
Verksamhetsplanen
Vi diskuterar vår verksamhetsplan. Vi beslutar att följa upp verksamhetsplanen vid varje styrelsemöte. 
Rapport från arbetsplatser
Alla närvarande rapporterar om vad som är aktuellt på arbetsplatserna.

Ombuden – ombudsträff
Ekonomi
Vi beslutar att köpa ett presentkort á 200 kr till Mario för att avtacka honom, samt en blombukett á 200 som tack för att hon ställer upp som ordförande på årsmötet.
Albin rapporterar om hur det ligger till med ekonomin.
Årsmöte

Vi i styrelsen träffas ca 17.00. 
Tidrapporter
Anders påminner om att fylla i och lämna in tidrapporten.
Arbetsmiljöfrågor
Ingemar redogör för ett ärende på Diö skola.
Kalendarium
Styrelsemöte 31/3 14.30-16.30, 5/5 15-17, 2/6 15-17. Årsmöte 27/2 17.30.

Övriga frågor
Mötets avslut

Ordförande: Anders Johansson           Sekreterare: Sara Söderstedt

________________________            ______________________

Justerare: Albin Pålsson
_____________________
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